
Vytvořte 
lepší atmosféru

Čistička vzduchu

Čím je 

ČISTIČKA VZDUCHU DAIKIN výjimečná?

• Zvlhčuje: Zvlhčením vzduchu v místnosti zbavuje

negativních efektů způsobených suchým vzduchem

(unikátní vlastnost čističky vzduchu MCK75JVM-K)

• Zneškodňuje celou řadu částic: Odstraňuje prach, 

zneškodňuje viry, ničí pachy a choroboplodné zárodky.

• Je ekonomická. Jestliže se úroveň znečištění zvýší,

prachová a pachová čidla zvyšují automaticky provoz

čističky tak, že velice brzy poznáte rozdíl.

• Je tichá, výkonná a výsledek pocítíte ve velice 

krátkém čase.

• Snadná údržba, nízké náklady. Jeden odvinovací

filtr vydrží sedm let.

• Záporné ionty zlepšují vaše pocity tím, že vytvářejí

zdravý a čerstvý vzduch, jaký se vyskytuje v přírodě.

Výrobky firmy Daikin dodává:

Lehký model čističky o malé velikosti

kolem sebe šíří Perfect C°mfort vzduch

v místnostech, kde žijete a pracujete,

až do velikosti 48 m2.

Kde můžete použít čističku vzduchu Daikin?

o 98,8%  méně pylu
o 99,5%  méně prachu 

ve vzduchu v místnosti
o 99,9% méně tabákového kouře

C
op

yr
ig

ht
 ©

 D
A

IK
IN

 •
S

pe
ci

fik
ac

e,
 d

es
ig

n 
a 

in
fo

rm
ac

e 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

se
 m

oh
ou

zm
ěn

it 
be

z 
př

ed
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.

MCK75JVM-K MC707VM
2 různé typy:      
Daikin Ururu MCK75JVM-K
Daikin MC707VM

Daikin_Air_Purifier_09_CZ:Daikin_Air_Purifier  20.3.2009  21:04  Page 1



Čištění vzduchu uvnitř budovy 

– proč je to nezbytné?

• Protože 60 – 95 % našeho času strávíme uvnitř budov.

• Protože vypijeme 1,5 litru vody, ale nadechneme se 

22 000 krát za den, což odpovídá 11 000 litrům

vzduchu. Mnoho z nás se rozhodne pít kvalitnější

vodu – minerální vodu. Máme se o kvalitu vzduchu,

který dýcháme, starat méně?

• Protože vzduch je plný částic. Mnoho z nich je tak

malých, že se mohou dostat přímo do vašich plic.

• Protože znečištěný vzduch má velmi negativní vliv

na osoby s alergiemi, astmatem a jinými dýchacími

obtížemi. 

• Protože odstranění nepříjemných pachů má velký

význam pro váš pobyt v místnosti, pro vaši rodinu 

a přátele.

Od pylů po viry, vzduch uvnitř budovy je plný maličkých,

zdraví škodlivých částic. Nejsou vidět – ale můžete si

dovolit je ignorovat?

o 98,8%  méně pylu

o 99,5%  méně prachu ve

vzduchu v místnosti

o 99,9% méně tabákového kouře

Filtrační systém Daikin

Vstupní filtr
Zachycuje velké
prachové částice
a zvířecí srst.

Bio-antibody filtr
Vzdušné viry jsou
zachyceny a odstraněny.

Plazmový
ionizátor
Prach a pyly se
pozitivně nabijí a jsou
vyslány k elektrostatic-
kému filtru.

Jednotka
Flash Streamer
Flash Streamer generuje
vysokorychlostní elektrony.
Tyto elektrony účinně
rozkládají pachy
a formaldehydy. 

Dezodorizační
katalyzátor
Pohlcuje a  zneškodňuje
pachy  před vrácením
vzduchu do místnosti.

zezadu

Elektrostatický
prachový filtr
Pozitivně nabitý prach a pyl
jsou absorbovány negativně
nabitým filtrem.

zepředu

Znečištěný
vzduch

Čistý vzduch

Kombinace čištění vzduchu se zvlhčováním

Suchý vzduch je zdrojem velkých potíží

zejména v zimním období. Čistička

vzduchu zvlhčí vzduch u vás doma

a zbaví vás negativních efektů suchého

vzduchu. Naplňte prostě čas od času

4litrovou nádobu na vodu a čistička bude

zvlhčovat místnost s max. intenzitou

600 ml/ hod.

Jak funguje funkce zvlhčování? Voda z nádobky proudí

do zásobníku, ve kterém je umístěno čerpací kolo. To svým

otáčením zdvihá vodu a předává ji dále na filtr.  Vzduch

přiváděný na filtr absorbuje vlhkost a poté se vrací zpět do

místnosti již zvlhčený. 

1. Čerpací kolo zvedá
vodu ze zásobníku.

2. Vzduch je přiváděn
na filtr.

3. Zvlhčený vzduch je
vypouštěn do míst-
nosti.

čistička vzduchu

MCK75JVM-K

VZDUCH

ODPAŘOVACÍ
FILTR

1

2

3

VLHKÝ VZDUCH

Titanový apatitový
fotokatalytický filtr
Absorbuje a rozkládá
pachy, bakterie a viry.

Daikin_Air_Purifier_09_CZ:Daikin_Air_Purifier  20.3.2009  21:05  Page 2


